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Deutscher Eisstock-Verband e.V.

Deutsche Meisterschaft Jugend und Junioren Eis 2022
am 22./23.01.2022 in Ruhpolding

Durchfiihrer: EC Lampoding

ZAP*X Release 1 © 2016 Ch. Rimsl - Testversion unter: http://www.eisstock.software - T4AN55H-3QN4Q8-2M6LT2-369QQ6

Ergebnisliste - U14 méannlich

Florian SCHUHBECK EC Lampoding
Florian KREUZEDER ESC Rattenbach
Marco STRAUBINGER ESC Rattenbach

Jonas WIMMER SV DJK Wittibreut
Johannes ZAUNER TSV Taufkirchen
Martin KREUZEDER ESC Rattenbach
Johannes PAULUS SC Zell

Florian MAIER SV Kay
Maximilian NEUMAIER DJK SG Ramsau
10. Jonas ASCHENBRENNER, FC Penzing
11. Andreas MUHL EC Schweinhiitt
12. Elias STIBANE EC Pilsting

13. Simon EIBL EC Pilsting
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Ergebnisliste -

Miriam FUCHS SV Kay
Verena MAIER SV Kay
Marina BAIERL EC Kreuzstral3l

Anna OBERMAYER EC Lampoding
Bianka BARATA SV DJK Wittibreut
Hanna BOTSCHAFTER, EC Schweinhitt
Magdalena HEIM EC Schwangau
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Helmut Schuhbeck
DESV-Jugendwart
[Wettbewerbsleiter]
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48-35-36-24
36-32-32-10
42-27-32-20

30-45-22-16
40-17-22- 0
34-27-16-24
26-25-38-22
40-14-24- 8
38-22- 8- 8
22-26- 0-12
32-15-20- 0
18-17-12-12
34-27- 0- 2

Ul4 weiblich
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Peter Mayer, Stefan Meyer
Klaus Reschberger
[Schiedsrichter]
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102
122

85
82
46
46

44-37-28- 6
46-24-22-10
36-42-30-14

36-27-16- 6
36-32-10- 4
32- 4-10- 0
22-12- 6- 6
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102
68

103
103
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80

40-55-48-22
48-55-34-26
46-45-36- 8

30-40-52- 2
32-55-28-22
32-40-20- 6
22-24-28- 8
28-34-16- 4
26-24-22-12
26-27-22-10
8-12-28- 8
28- 0- 0-20
18- 7- 4- 4

34-30-34- 0
36-50- 6-10
36-16-16- 0

24-37-30-12
28-31-34-10
28-27-10-18
12-30-16-22

Christian Rimsl
DESV-Sportwart
[Schriftfihrer]
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Ergebnisliste - U16 mannlich

1. Fabian NEUMAIER DJK SG Ramsau Sud 565 116 34-40-26-16 144 38-60-28-18
159 38-47-50-24 146 44-30-48-24
2. Hansi OBERMAYER EC Lampoding Sid 534 130 30-42-46-12 119 32-45-42- 0
146 36-50-44-16 139 40-47-24-28
3. Simon EGEN FC Penzing Sid 494 119 34-35-38-12 99 40-15-38- 6
138 42-52-36- 8 138 40-42-50- 6
4. Leon FUCHS SV Konzell Sid 483 131 40-47-28-16 148 26-60-24-38
86 26-14-34-12 118 48-40-18-12
5. Tobias BAUER TSV Niederviehbach Sid 465 115 40-37-26-12 98 42-22-28- 6
118 34-34-32-18 134 46-42-26-20
6. Ben FUCHS SV Kay Sid 461 97 26-35-22-14 111 56-29-16-10
121 38-39-34-10 132 44-40-40- 8
7. Paul LAMMLEIN EC feldkirchen Sud 424 87 32-35- 8-12 127 38-45-34-10
109 28-55-16-10 101 34-37-18-12
8. Markus TAUSCHHUBER, TSV Taufkirchen Sud 413 108 16-50-32-10 115 32-47-34- 2
81 26-27-14-14 109 46-35-20- 8
9. Simon GRUBER FC Untertraubenbach Sid 184 88 32-22-30- 4 96 34-32-22- 8
10. Lukas VORDERWESTNER, ESV Wang Sud 175 100 38-30-24- 8 75 22-29-24- 0
11. Markus HUBER SV Kay Sid 168 72 32-14-16-10 96 34-14-28-20
12. Luis EDER FC Untertraubenbach Sud 164 41 26- 7- 8- 0 123 36-55-18-14
13. Valentin HOLLERBACH, ESV Wang Sid 146 63 24-37- 0- 2 83 24-19-20-20

Ergebnisliste - U16 weiblich

1. Bettina MAIER SV Kay Sud 554 147 40-45-42-20 128 42-40-36-10

146 42-40-40-24 133 36-47-42- 8

2. Sabrina ENGLBRECHT, SSC Pfeffenhausen Sud 539 131 46-45-24-16 126 48-40-30- 8

122 28-42-36-16 160 36-50-44-30

3. Julia THALBAUER SV DJK Wittibreut Sid 476 125 36-35-36-18 118 36-24-30-28

123 36-37-32-18 110 46-30-14-20

4. Magdalena LOTTES EC Bad Feilnbach Sid 393 108 34-40-24-10 109 46-35-22- 6

97 30-15-32-20 79 26-35-18- 0

5. Laura HADERSBERGER, DJK SG Ramsau Sud 203 102 44-40-16- 2 101 16-39-18-28

6. Elina SCHREDER EC Kreuzstral3l Sid 166 74 16-32-18- 8 92 38-30-18- 6

7. Leonie STEBER SV Weichs Sid 143 50 30-14- 6- 0 93 36-25-26- 6

8. Hannah WALDMANN EC Schwangau Sid 142 66 24-42- 0- 0 76 32-22-10-12
Helmut Schuhbeck Peter Mayer, Stefan Meyer Christian Rimsl|
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